华会计师事务所（特殊普通合伙）对公司本次公开发行新股的资金到位情况进

行了审验，并于2021年3月3日出具了大华验字[2021]000135号《验资报告》。根据

该《验资报告》：“深科达于2021年2月25日向社会公众投资者定价发行人民币普

通股(A股)� 2,026万股，每股面值人民币1.00元，每股发行认购价格为人民币16.49

元/股，共计募集人民币33,408.74万元。经此发行，注册资本变更为人民币8,104.00

万元。 经我们审验， 截至2021年3月3日止， 深科达共计募集货币资金人民币

334,087,400.00元（大写：人民币叁亿叁仟肆佰零捌万柒仟肆佰元整），扣除与发

行有关的费用（不含税）人民币57,112,551.32元（大写：人民币伍仟柒佰壹拾壹

万贰仟伍佰伍拾壹元叁角贰分）， 深科达实际募集资金净额为人民币276,974,

848.68元（大写：人民币贰亿柒仟陆佰玖拾柒万肆仟捌佰肆拾捌元陆角捌分），其

中计入“股本” 人民币20,260,000.00元（大写：人民币贰仟零贰拾陆万元整），计

入“资本公积－股本溢价” 人民币256,714,848.68元（大写：人民币贰亿伍仟陆佰

柒拾壹万肆仟捌佰肆拾捌元陆角捌分）。”

九、本次发行费用总额及明细构成

本次公司公开发行新股的发行费用合计57,112,551.32元。 根据大华验字

[2021]000135号《验资报告》，发行费用包括：

序号 项目 金额（元，不含增值税）

1 承销费用 33,408,740.00

2 保荐费用 3,000,000.00

3 审计、验资费用 10,377,358.49

4 律师费用 5,094,339.62